Ofício n° 018/2025

Lacerdópolis, 06 de maio de 2025.

Hilário Chiamolera

EXMO. PREFEITO MUNICIPAL

 A Câmara de Vereadores de Lacerdópolis-SC, por intermédio de seu

Presidente Nailson Mantovani, vem por meio deste convidá-los para participação da

Sessão Solene designada para o dia 26 de maio de 2025, às 19 horas, na sala de sessões

da Câmara Municipal, a fim de realizar a entrega da moção de aplausos n° 01/2025 com

votos de congratulações e estima à toda equipe pela participação no programa Domingo

Legal, exibido nacionalmente pelo SBT.

Sem mais para o momento e nos colocamos a disposição para qualquer

eventualidade.

Atenciosamente,

Nailson Mantovani

Presidente